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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Opbevaringstemperaturer ved fersk kød og fisk.
Procedurer og gode arbejdsgange for håndtering og
markedsføring af fødevarer under "Bekæmp Madspild".
Virksomheden redegjorde herfor og oplyser, at disse varer
gennemgås dagligt.
Opbevaring og håndtering af uemballeret selvbetjent brød og
slik, herunder at engangshandsker og egnet emballage er
tilgængelig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af gulve og vægge på lager, gulve
og brødskab i butikken, kølemøbler i virksomheden samt
skadedyrssikring af yderdør på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperaturer og årlig revision af egenkontrollen
for perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på opbevaring og
håndtering af uemballerede fødevarer samt udpegning af dette
trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside [www.rema1000.dk].
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne
er beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Smileymærket kan ikke ses i sin helhed, da der er placeret et bur med blomster foran.
Virksomheden rettede straks op herpå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at seneste smileymærke skal være ophængt synligt ved indgangen til virksomheden.


